
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

AMAÇ 

FLIPPMI Projesi, göçmen ailelerin aile 

eğitimi yöntemleriyle Ters Yüz 

Öğrenim’e katılımını sağlamayı ve 

kültürlerarası arabulucuları bu süreci 

desteklemek için gerekli yetkinlikler 

ve kaynaklarla güçlendirmeyi 

amaçlamaktadır. 
 

ORTAKLAR 

Aile eğitimi, ters yüz öğrenme, 

kültürlerarası arabulucuk, BİT tabanlı 

araç geliştirme, göçmen aileleri 

destekleme gibi farklı konularda 

uzman aşağıda yer alan sekiz ortaklı 

yapı, göçmen ebeveynlerin ve 

öğrencilerin okul bağlamında 

karşılaştıkları temel ihtiyaçları analiz 

etmek için birlikte çalışmaktadır. 
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PROJE SONUÇLARI 

İlk proje sonucumuzu geliştirdik! 
FLIPPMI Ters Yüz Öğrenme Yetkinlikler Matrisi! Bu araç sayesinde 
sizi Kültürlerarası Arabulucular için FLIPPMI Çevrimiçi 
Kampüsünün yapısını keşfetmeye davet ediyoruz. Yetkinlikler 
Matrisinde şunları bulacaksınız: 

 

 Avrupa ve Ulusal Yeterlilik sistemlerini analiz eden bir Teorik 
Çerçeve. 

 Her bir Öğrenme Ünitesinin kapsadığı konuların özeti. 

 Kültürlerarası Arabulucuların her bir öğrenme ünitesini 
tamamladıklarında elde edecekleri öğrenme kazanımları ile 
ilgili detaylar. Öğrenme kazanımları bilgi, beceri ve sorumluluk 
ve özerklik açısından ifade edilmektedir. 

 

HABERLER 

Proje ortaklığı Ocak 2023'te “Ters Yüz Öğrenme’de Kültürlerarası 

Arabulucular’ı” eğitmek için “Online Kampüsü” geliştirmeye devam 

etmek üzere İstanbul'da (Türkiye) bir araya geldi. 

Göçmen aileler ve okullardaki eğitim personeli arasındaki işbirliğini 

birlikte güçlendirelim! Bizi takipte kalın ve Yunanca, İngilizce, 

Türkçe, Almanca, İspanyolca ve Fransızca dillerinde hizmet veren 

yeni web sitemizi ziyaret etmeyi unutmayın. 

https://flippmi-erasmusplus.eu/! 
 

 

 
FLIPPMI (2021-1-BE01-KA220-SCH-000024579) Projesi Avrupa Komisyonu'nun desteği ile finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmakta 

olup Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanımından sorumlu tutulamaz. 

 

 
Göçmen Ebeveynlerin Ters Yüz 

Öğrenmeye Katılımının 

https://flippmi-erasmusplus.eu/

